



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 632187

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 335 724
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COMROD AS
Forretningsadresse: Fiskåvegen 1
4120 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Duestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024

Organisasjonsnr: 934 335 724
COMROD AS

RESULTATREGNSKAP

| <u>Beløp i: NOK</u> | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2, 4 | 528 775 505 | 468 192 597 |
| Annen driftsinntekt | | 1 443 631 | 282 813 |
| Sum inntekter | | 530 219 136 | 468 475 410 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 188 416 694 | 179 885 300 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 127 273 540 | 107 594 680 |
| Avskrivning | 5, 6 | 18 142 817 | 16 796 086 |
| Annen driftskostnad | 3 | 81 284 033 | 61 035 398 |
| Sum kostnader | | 415 117 084 | 365 311 464 |
| Driftsresultat | | 115 102 052 | 103 163 946 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 080 040 | 639 959 |
| Annen finansinntekt | 7 | 18 332 556 | 20 513 950 |
| Sum finansinntekter | | 19 412 596 | 21 153 909 |
| Annen finanskostnad | 7 | 28 379 422 | 28 237 944 |
| Sum finanskostnader | | 28 379 422 | 28 237 944 |
| Netto finans | | -8 966 826 | -7 084 035 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| skattekostnad | | 106 135 226 | 96 079 911 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 22 460 670 | 20 185 505 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 83 674 556 | 75 894 406 |
| Årsresultat | | 83 674 556 | 75 894 406 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 55 345 532 | 7 864 157 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 28 329 024 | 68 030 249 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 83 674 556 | 75 894 406 |

Organisasjonsnr: 934 335 724
COMROD AS

BALANSE

| <u>Beløp i: NOK</u> | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 5 | 62 939 184 | 40 437 406 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 1 255 888 | 3 080 247 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 64 195 072 | 43 517 653 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 6, 10 | 83 625 205 | 70 069 660 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 6, 11 | 917 844 | 1 253 692 |
| Sum varige driftsmidler | | 84 543 049 | 71 323 352 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 12 | 934 759 | 934 759 |
| Lån til foretak i samme konsern | 13 | 36 360 562 | 14 000 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 37 295 321 | 14 934 759 |
| Sum anleggsmidler | | 186 033 442 | 129 775 764 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 11, 15 | 156 595 819 | 122 754 398 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11, 13, 1 | 123 270 657 | 185 874 544 |
| Andre fordringer | 13 | 149 288 964 | 62 024 481 |
| Sum fordringer | | 272 559 621 | 247 899 025 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 16 | 6 035 402 | 5 661 119 |
| Sum omløpsmidler | | 435 190 842 | 376 314 542 |
| SUM EIENDELER | | 621 224 284 | 506 090 306 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 17 | 1 303 130 | 1 303 130 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 66 088 917 | 66 088 917 |
| Sum innskutt egenkapital | | 67 392 047 | 67 392 047 |

| | | | |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 338 722 741 | 310 393 717 |
| Sum opptjent egenkapital | | 338 722 741 | 310 393 717 |
| Sum egenkapital | | 406 114 788 | 377 785 764 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 18, 18 | 8 700 000 | 8 200 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 8 700 000 | 8 200 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10, 11, 1 | 26 367 669 | 29 188 848 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 26 367 669 | 29 188 848 |
| Sum langsiktig gjeld | | 35 067 669 | 37 388 848 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 7 180 048 | 6 958 506 |
| Leverandørgjeld | 13 | 63 561 432 | 32 363 615 |
| Betalbar skatt | 4, 8 | 11 608 812 | 9 464 842 |
| Skyldige offentlige avgifter | 16 | 12 037 864 | 10 029 640 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7, 13 | 85 653 671 | 32 099 091 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 180 041 827 | 90 915 694 |
| Sum gjeld | | 215 109 496 | 128 304 542 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 621 224 284 | 506 090 306 |

Organisasjonsnr: 934 335 724
COMROD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

17

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| A-aksjer | 1500.00 | 868.75 | 1303130.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Comrod Communication AS | 1500.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 1500.00 | 100.00% | |

Konsernregnskap utarbeides av Comrod Communication AS. Selskapet har forretningskontor i Strand kommune.

Note

3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 99033605.00 | 85644977.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 16599370.00 | 13040574.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 11640565.00 | 8909128.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 127273540.00 | 107594679.00 |

Kostnadsført styrehonorar er kr 82 000. Daglig leder er innleid av morselskapet Comrod Communication AS som også betaler lønn. Det vises til konsernregnskapet for ytterligere informasjon.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------|--------------|------------------|
| | 577700.00 | 702760.00 |

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 87000.00 | 212500.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 664700.00 | 915260.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

12

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

| | |
|-------------|--------------------------------------|
| <u>Navn</u> | <u>Forretningskontor</u> |
| Comrod AS | Fiskåvegen 1 4120 TAU 1130 Strand |

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2, 4 | 528 775 505 | 468 192 597 |
| Annen driftsinntekt | | 1 443 631 | 282 813 |
| Sum driftsinntekter | | <u>530 219 136</u> | <u>468 475 410</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 188 416 694 | 179 885 300 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 127 273 540 | 107 594 680 |
| Avskrivning | 5, 6 | 18 142 817 | 16 796 086 |
| Annen driftskostnad | 3 | 81 284 033 | 61 035 398 |
| Sum driftskostnader | | <u>415 117 084</u> | <u>365 311 464</u> |
| Driftsresultat | | <u>115 102 052</u> | <u>103 163 946</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 080 040 | 639 959 |
| Annen finansinntekt | 7 | 18 332 556 | 20 513 950 |
| Annen finanskostnad | 7 | 28 379 422 | 28 237 944 |
| Netto finansposter | | <u>-8 966 826</u> | <u>-7 084 035</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>106 135 226</u> | <u>96 079 911</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | <u>22 460 670</u> | <u>20 185 505</u> |
| Årsresultat | | <u>83 674 556</u> | <u>75 894 406</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 55 345 532 | 7 864 157 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 28 329 024 | 68 030 249 |
| Sum disponert | | <u>83 674 556</u> | <u>75 894 406</u> |

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utvikling | 5 | 62 939 184 | 40 437 406 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 1 255 888 | 3 080 247 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>64 195 072</u> | <u>43 517 653</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Maskiner og anlegg | 6, 10 | 83 625 205 | 70 069 660 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 6, 11 | 917 844 | 1 253 692 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>84 543 049</u> | <u>71 323 352</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 12 | 934 759 | 934 759 |
| Lån til foretak i samme konsern | 13 | 36 360 562 | 14 000 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>37 295 321</u> | <u>14 934 759</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>186 033 442</u> | <u>129 775 764</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 11, 15 | <u>156 595 819</u> | <u>122 754 398</u> |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 11,13 | 123 270 657 | 185 874 544 |
| Andre fordringer | 13 | 149 288 964 | 62 024 481 |
| Sum fordringer | | <u>272 559 621</u> | <u>247 899 025</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 16 | <u>6 035 402</u> | <u>5 661 119</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>435 190 842</u> | <u>376 314 542</u> |
| Sum eiendeler | | <u>621 224 284</u> | <u>506 090 306</u> |

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|---------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 9, 17 | 1 303 130 | 1 303 130 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 66 088 917 | 66 088 917 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>67 392 047</u> | <u>67 392 047</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 338 722 741 | 310 393 717 |
| Sum egenkapital | | <u>406 114 788</u> | <u>377 785 764</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 18 | 8 700 000 | 8 200 000 |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10, 11, 14 | 26 367 669 | 29 188 848 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 7 180 048 | 6 958 506 |
| Leverandørgjeld | 13 | 63 561 432 | 32 363 615 |
| Betalbar skatt | 4, 8 | 11 608 812 | 9 464 842 |
| Skyldige offentlige avgifter | 16 | 12 037 864 | 10 029 640 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7, 13 | 85 653 671 | 32 099 091 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>180 041 827</u> | <u>90 915 694</u> |
| Sum gjeld | | <u>215 109 496</u> | <u>128 304 542</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>621 224 284</u> | <u>506 090 306</u> |

31. desember 2023

Tau, 18. mars 2024

Vidar Bakke
Styremedlem

Ann Kristin Hausken
Styremedlem

Ole Gunnar Fjelde
Daglig leder/adm. dir

Sturla Sand
Styreleder



Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 106 135 227 | 96 079 910 |
| Ordinære avskrivninger | | 18 142 817 | 16 796 086 |
| Betalt skatt | | -13 837 873 | -13 223 681 |
| Endring i varelager | | -33 841 421 | -32 838 769 |
| Endring i kundefordringer | | 49 476 920 | -43 729 710 |
| Endring i leverandørgjeld | | 37 342 873 | 7 897 095 |
| Netto endring av andre tidsavgrensingsposter | | 0 | 5 243 527 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>163 418 543</u> | <u>36 224 458</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -53 864 293 | -37 753 534 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-53 864 293</u> | <u>-37 753 534</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i konsernkonto | | -96 498 078 | 31 842 796 |
| Utbetalinger av utbytte | | 0 | -10 000 000 |
| Netto endring lån | | -2 599 637 | -6 796 245 |
| Utbetaling av konsernbidrag | | -10 082 252 | -13 031 070 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-109 179 967</u> | <u>2 015 481</u> |
| Netto endring i likvider i året | | 374 283 | 486 405 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | 5 661 119 | 5 174 714 |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>6 035 402</u> | <u>5 661 119</u> |

Comrod AS inngår i en flervaluta konsernkontoordning der toppkonto ligger hos morselskapet Comrod Communication AS. Comrod AS har i 2023 en positiv saldo i konsernkontoordningen på til sammen kr 138 340 689,31, mot kr 41 842 611 i 2022. Konsernkontoen er i balansen klassifisert under andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld alt etter fortegn på saldo på den enkelte konto.

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige

Noter til regnskapet for 2023

kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Selskapet kostnadsfører egne utgifter til forskning og utvikling. Eksterne utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen, er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved beregning av leieavtalens nåverdi benyttes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten. Direkte utgifter knyttet til etablering av leiekontrakten inkluderes i eiendelens kostpris.

Leieavtaler hvor den vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke overtas av selskapet, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leieinnbetaling klassifiseres som driftskostnad og resultatføres løpende over kontraktsperioden.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter (tusen kroner)

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <i>Geografisk fordeling (tNOK)</i> | | |
| Europa | 277 812 | 204 208 |
| Amerika | 214 179 | 227 973 |
| Asia | 10 649 | 20 797 |
| Verden for øvrig | 26 135 | 15 214 |
| | <u>528 775</u> | <u>468 192</u> |

Selskapet hovedvirksomhet er knyttet til leveranser innenfor forsvarsindustrien.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Noter til regnskapet for 2023

| <i>Lønnskostnader</i> | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 99 033 605 | 85 644 977 |
| Arbeidsgiveravgift | 16 599 370 | 13 040 574 |
| Pensjonskostnader innskuddspensjon og AFP | 6 615 853 | 5 427 407 |
| Andre ytelser | 5 024 712 | 3 481 721 |
| Sum | <u>127 273 540</u> | <u>107 594 679</u> |
| | | |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 126 | 117 |

Ytelser til ledende personer

Kostnadsført styrehonorar er kr 82 000.

Daglig leder er innleid av morselskapet Comrod Communication AS som også betaler lønn. Det vises til konsernregnskapet for ytterligere informasjon.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------|
| Revisjon | 577 700 | 702 760 |
| Revisjonsrelatert bistand | 0 | 186 800 |
| Annen bistand | 87 000 | 25 700 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Skattefunn

Selskapet har pr. 31.12.23 balanseført tilgodehavende vedrørende Skattefunn på kr 4 373 031 . Beløpet er knyttet til utvikling av teknologi. Av kr 4 373 031 balanseført fordringer for Skattefunn er kr 3 978 858 kreditert på anleggsmidler, og resterende kr 394 173 er bokført som reduksjon av kostnader.

Noter til regnskapet for 2023**Note 5 - Immaterielle eiendeler**

| | FOU |
|-----------------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01.23 | 92 075 446 |
| Årets tilgang | 26 063 900 |
| Anskaffelseskost 31.12.23 | 118 139 346 |
| Akk.avskrivninger 31.12.23 | -55 200 162 |
| Balanseført verdi 31.12.23 | 62 939 184 |
| Årets avskrivninger | 3 562 122 |
| Avskrivningsplan | 8-10 år Lineær |

Note 6 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Inventar og verktøy | Sum |
|----------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.23 | 203 443 549 | 14 999 253 | 218 442 802 |
| Årets tilgang | 27 632 066 | 168 327 | 27 800 393 |
| Anskaffelseskost 31.12.23 | 231 075 615 | 15 167 580 | 246 243 195 |
| Akk.avskrivning 31.12.23 | -147 450 410 | -14 249 735 | -161 700 145 |
| Balanseført pr. 31.12.23 | 83 625 205 | 917 845 | 84 543 050 |
| Årets avskrivninger | 14 076 521 | 504 174 | 14 580 695 |
| Økonomisk levetid | 3-7 år | 5-7 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Total verdi på balanseførte leasingeiendeler inkludert i oppstillingen ovenfor er spesifisert i note 10.

Note 7 - Valutatap/gevinst

| | 2023 | 2022 |
|---------------|-------------|-------------|
| Valutagevinst | 14 610 457 | 19 892 964 |
| Valutatap | 32 555 184 | 17 271 950 |

Virkelig verdi på valutaterminkontrakter pr 31.12.23 er på kr 2 279 033 og pr 31.12.22 kr -4 204 460. Endring i virkelig verdi utgjør en gevinst på kr 6 483 493 og er klassifisert som annen finanskostnad.

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|--------------------|
| Årets betalbare skatt | 20 636 311 | 16 432 937 |
| For lite avsatt tidligere år | 0 | 8 318 |
| Resultatført endring utsatt skatt | 1 824 359 | 3 744 250 |
| Årets totale skattekostnad | <u>22 460 670</u> | <u>20 185 505</u> |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2023 | 2022 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 106 135 227 | 96 079 911 |
| Permanente forskjeller | -4 188 100 | -4 365 426 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -8 145 713 | -17 019 317 |
| Årets skattegrunnlag | <u>93 801 414</u> | <u>74 695 168</u> |
| Betalbar skatt av årets skattegrunnlag før konsernbidrag (22 % i år, 22 % i fjor) | 20 636 311 | 16 432 937 |
| Til gode Skattefunn | -4 373 030 | -4 750 000 |
| Reduksjon betalbar skatt som følge av konsernbidrag* | -4 654 468 | -2 218 095 |
| Betalbar skatt i balansen | <u>11 608 813</u> | <u>9 464 842</u> |
| | 2023 | 2022 |
| Anleggsmidler | 15 551 654 | 8 182 309 |
| Varer | -11 341 446 | -12 572 179 |
| Avsetning til tap kundefordringer | -1 218 789 | -1 411 254 |
| Garantiavsetning | -8 700 000 | -8 200 000 |
| Resultatført netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-5 708 581</u> | <u>-14 001 124</u> |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -1 255 888 | -3 080 247 |
| <i>Oversikt over permanente forskjeller</i> | 2023 | 2022 |
| Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader | 44 062 | 40 722 |
| Ikke fradragsberettigede kontingenter | 35 065 | 31 330 |
| Rentekostnad på utlignet skatt | 0 | 19 |
| Andre ikke fradragsberettigede kostnader | 105 803 | 312 503 |
| Andre inntekter | 0 | 37 810 |
| Andre skattefrie inntekter | -4 373 030 | -4 750 000 |
| Sum permanente forskjeller | <u>-4 188 100</u> | <u>-4 327 616</u> |

Note 9 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.23 | 1 303 130 | 66 088 917 | 310 393 717 | 377 785 764 |
| Avsatt konsernbidrag | 0 | 0 | -55 345 532 | -55 345 532 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 83 674 556 | 83 674 556 |
| Egenkapital 31.12.23 | 1 303 130 | 66 088 917 | 338 722 741 | 406 114 788 |

Noter til regnskapet for 2023**Note 10 - Leieavtaler**

Selskapet har følgende leasingforpliktelser pr. 31.12.23

| | Total forpliktelse | Avdrag i 2023 | Gjenværende forpliktelse | Bokført verdi |
|--------------------|--------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| Total leasing 2023 | 36 604 986 | 4 331 359 | 14 254 778 | 13 104 114 |

Leasingen er behandlet som finansiell leasing i regnskapet. Årets avskrivning er på kr 3 519 425.

I tillegg til leasingen nevnt ovenfor leier selskapet lokaler av Comrod Eiendom AS.

Note 11 - Pant og garantier

| <i>Pantsikret gjeld</i> | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------------|
| Selskapets pantsikrede gjeld pr. 31.12 | 19 292 940 | 18 457 585 |
| Driftstilbehør | Pantesikret beløp | Bokført verdi pr. 31.12 |
| Varelager | 225 000 000 | 156 595 819 |
| Kundefordringer | 225 000 000 | 123 270 657 |
| Driftstilbehør | 225 000 000 | 917 845 |

Selskapet inngår i gruppens konsernkontoordning og er således solidarisk ansvarlig for all bankgjeld som gruppen måtte pådra seg.

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Balanseført verdi aksjer i datterselskapet, Comrod Hungary utgjør pr. 31.12.23 kr 934 759.



Noter til regnskapet for 2023**Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern**

| <i>Kundefordringer og andre fordringer</i> | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 46 175 394 | 101 453 949 |
| Konsernkonto flervaluta | 138 340 690 | 41 842 611 |
| Merverdiavgift fellesregistrering | 681 539 | 2 103 939 |
| Andre kortsiktige fordringer | 0 | 5 402 882 |
| Andre langsiktige fordringer | 36 360 562 | 14 000 000 |
| Sum | <u>221 558 185</u> | <u>164 803 381</u> |

| <i>Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld</i> | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | 31 488 144 | 12 301 225 |
| Avgitt konsernbidrag | 60 000 000 | 10 082 252 |
| Sum | <u>91 488 144</u> | <u>22 383 477</u> |

Note 14 - Gjeld med forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år er gjeld til kredittinstitusjoner med kr 2 002 941, relatert til leasing.

Note 15 - Varer

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Råvarer og innkjøpt halvfabrikater | 52 798 684 | 67 401 630 |
| Varer under tilvirkning | 30 935 664 | 7 629 678 |
| Ferdige egentilvirkede varer | 72 861 471 | 47 723 090 |
| Sum | <u>156 595 819</u> | <u>122 754 398</u> |

Note 16 - Bankinnskudd

Av selskapets bokførte bankinnskudd pr 31.12.23 utgjør bundet bankinnskudd bestående av skattetrekkkonto kr 5 971 466.

Noter til regnskapet for 2023

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|---------------|------------------|--------------------|
| A-aksjer | 1 500 | 868,75 | 1 303 130 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|-------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| Comrod Communication AS | 1 500 | 100 % | 100 % |

Konsernregnskap utarbeides av Comrod Communication AS. Selskapet har forretningskontor i Strand kommune.

Note 18 - Avsetning for forpliktelser

Avsetning for forpliktelse gjelder garantiavsetning.

Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513159223

Dokument

934335724 Comrod AS for 01.01.2023-31.12

Hoveddokument

13 sider

Initiert på 2024-03-18 20:57:04 CET (+0100) av Kari

Duestad (KD)

Ferdigstilt den 2024-03-19 16:17:30 CET (+0100)

Initiativtaker

Kari Duestad (KD)

Comrod AS

kd@comrod.com

+4792463690

Underskriverne

Sturla Sand (SS)

Comrod AS

Sturla.Sand@habuas.com

+4791135684

Signert 2024-03-19 16:17:30 CET (+0100)

Vidar Bakke (VB)

Comrod AS

vb@comrod.com

+4747413181

Signert 2024-03-19 07:54:56 CET (+0100)

Ole Gunnar Fjelde (OGF)

Comrod AS

ogf@comrod.com

+4795934541

Signert 2024-03-18 21:34:01 CET (+0100)

Ann Kristin Hausken (AKH)

Comrod AS

akh@comrod.com

+4747623051

Signert 2024-03-18 21:20:30 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>



Årsberetning 2023

Beskrivelse av virksomheten og lokalisering

Comrod AS driver sin virksomhet med hovedkontor på Tau i Strand kommune og avdelingskontor i Asker. Videre har selskapet et ungarsk datterselskap Comrod Hungary Kft som er lokalisert i Budapest. Ved utgangen av 2023 var det 128 fast ansatte i Comrod AS og 57 ansatte i Comrod Hungary Kft.

Selskapet er en del av konsernet Comrod Communication AS.

Comrod AS utvikler, produserer og markedsfører i hovedsak kommunikasjonsrelatert utstyr til forsvar, maritimt og annet sivilt bruk og har hele verden som marked. Comrod har i tillegg tatt en betydelig posisjon som systemleverandør innenfor Utility markedet. Divisjonen Utility Systems understøtter Comrod AS' videre vekst strategi, i tillegg til å styrke det sivile markedsegmentet med eksisterende og nye produkter.

Redegjørelse for Resultatregnskap, Balanse og Eierforhold

Salgsinntektene for Comrod AS endte i 2023 på MNOK 530,2 som er en økning på 13,2 % i forhold til 2022. Årets eksportandel utgjorde 87 % av omsetningen sammenlignet med 84 % i 2022.

Driftsresultatet for 2023 ble MNOK 115,1 som er en økning på MNOK 11,9 i forhold til 2022. Økningen i driftsresultatet er i stor grad knyttet til omsetningsvekst.

Resultat før skattekostnad ble MNOK 106,1 som er en økning på MNOK 10,1 i forhold til 2022.

Egenkapitalen pr. 31.12.23 utgjør MNOK 406,1 (65,4 %) mot MNOK 377,8 (74,7 %) ved utgangen av 2022.

Comrod AS er en del av et konsernkontosystem og det henvises derfor til konsolidert årsregnskap for morselskapet Comrod Communication AS.

Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Comrod jobber aktivt for likestilling og har et bevisst forhold til at det skal foreligge en naturlig kjønnsbalanse uten lønnsforskjeller. Comrod foretar årlig en intern kartlegging for å påse at det ikke foreligger kjønnsmessige forskjeller innad i ulike stillingsnivåer/grupper.

Ansettelser og utviklingsmuligheter i Comrod bestemmes ut fra en helhetsvurdering av bedriftens kapasitets- og kompetansebehov. Lønnsmessig behandles ansatte ut i fra kvalifikasjoner, erfaring og prestasjoner. Lønn fastsettes basert på lønnstrinn innenfor stillingskategori uavhengig av kjønn.

Det praktiseres likebehandling i forhold til kjønn. Comrod synes det er viktig å ha en organisasjon bestående av begge kjønn og med god aldersmessig fordeling.

45 av 128 fast ansatte i Norge ved årsskiftet var kvinner.

Gjennomsnittlig var 3 av 10 midlertidige ansatte i 2023 kvinner.

1 av 3 deltidsansatte ved årsskiftet var kvinner.

Av antall uker foreldrepermisjon i 2023 gjaldt 3 uker kvinner og 57 uker menn.

Andre forhold

Årsberetning 2023

Alle ansatte i Comrod AS er innbefattet i selskapets pensjonsordning.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor en aktivt søker å unngå diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formues skade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Helse, Arbeidsmiljø og Sikkerhet

Det er ingen registrerte skader på personer i 2023 med sykefravær som følge.

Sykefraværet for 2023 var på 8033 timer som utgjør 3,5 % (sammenlignet med 4,4 % i 2022).

I løpet av året har bedriften investert i flere miljøtiltak.

Selskapet rapporterer kvartalsvis HMS-data iht. Comrod's interne styrende dokumentasjon. Formålet med å registrere og rapportere HMS-data er todelt:

- 1) dokumentere på kvantitativ måte utviklingen av uønskede hendelser over tid.
- 2) systematisk og målrettet iverksette tiltak på basis av den dokumenterte utviklingen.

Åpenhetsloven

Comrod har, som fremhevet i Code of Conduct og underliggende prosedyrer, forpliktet seg til å følge alle lover og regler. Det fremkommer av Comrods Code of Conduct at Comrod tar avstand fra moderne slaveri og alle former for brudd på menneskerettigheter, inkludert uanstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden.

Comrod er underlagt åpenhetsloven. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven bygger på internasjonale, anerkjente rammeverk og konvensjoner. Ytterligere detaljer er publisert på selskapets hjemmeside www.comrod.com.

Ytre miljø

Bedriften har ingen utslipp til ytre miljø som krever spesiell offentlig konsesjon. Eventuelt avfall deponeres på godkjent deponi. Det er ikke forhold som bedriften kjenner til som skulle tilsi utslipp fra eldre tid.

Forskning og Utvikling (F&U)

Comrod har i løpet av året fortsatt hatt stort fokus på F&U og gjennom dette tilført markedet flere nye produkter utviklet internt på bakgrunn av kundenes krav og ønsker. Selskapets utviklingsarbeid har basis i tverrfaglig kunnskap, kompetanse og fleksibilitet i organisasjonen.

Årsberetning 2023

I tillegg til kundebasert utvikling blir det også utviklet produkter basert på egne ideer. Comrod vektlegger beskyttelse av egen IP. I lys av dette har selskapet lagt opp en bevisst patentstrategi knyttet til sine F&U aktiviteter.

Selskapets videre drift

I henhold til regnskapslovens paragraf 3-3a, bekrefter styret at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet i samsvar med dette.

Årets overskudd, MNOK 83,7 foreslås disponert ved at MNOK 55,4 (netto etter skatt) gis i konsernbidrag til morselskapet Comrod Communication AS og MNOK 28,3 blir overført til annen egenkapital.

Tau, 31.12.23 / 18. mars 2024
I styret for Comrod AS

Sturla Sand
Styre leder

Vidar Bakke

Ann Kristin Hausken

Ole Gunnar Fjelde
Adm. direktør



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557513159176

Dokument

Årsberetning 2023 Comrod AS

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2024-03-18 20:55:23 CET (+0100) av Kari

Duestad (KD)

Ferdigstilt den 2024-03-19 16:18:34 CET (+0100)

Initiativtaker

Kari Duestad (KD)

Comrod AS

kd@comrod.com

+4792463690

Underskriverne

Sturla Sand (SS)

Comrod AS

Sturla.Sand@habuas.com

+4791135684

Signert 2024-03-19 16:18:34 CET (+0100)

Vidar Bakke (VB)

Comrod AS

vb@comrod.com

+4747413181

Signert 2024-03-19 07:52:37 CET (+0100)

Ole Gunnar Fjelde (OGF)

Comrod AS

ogf@comrod.com

+4795934541

Signert 2024-03-18 21:33:37 CET (+0100)

Ann Kristin Hausken (AKH)

Comrod AS

akh@comrod.com

+4747623051

Signert 2024-03-18 21:19:39 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>



| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| <i>Geografisk fordeling (tNOK)</i> | | |
| Europa | 277 812 | 204 208 |
| Amerika | 214 179 | 227 973 |
| Asia | 10 649 | 20 797 |
| Verden for øvrig | 26 135 | 15 214 |
| | <hr/> 528 775 | <hr/> 468 192 |

Selskapet hovedvirksomhet er knyttet til leveranser innenfor forsvarsindustrien.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Noter til regnskapet for 2023

| <i>Lønnskostnader</i> | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 99 033 605 | 85 644 977 |
| Arbeidsgiveravgift | 16 599 370 | 13 040 574 |
| Pensjonskostnader innskuddspensjon og AFP | 6 615 853 | 5 427 407 |
| Andre ytelser | 5 024 712 | 3 481 721 |
| Sum | <u>127 273 540</u> | <u>107 594 679</u> |
| | | |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 126 | 117 |

Ytelser til ledende personer

Kostnadsført styrehonorar er kr 82 000.

Daglig leder er innleid av morselskapet Comrod Communication AS som også betaler lønn. Det vises til konsernregnskapet for ytterligere informasjon.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------|
| Revisjon | 577 700 | 702 760 |
| Revisjonsrelatert bistand | 0 | 186 800 |
| Annen bistand | 87 000 | 25 700 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Skattefunn

Selskapet har pr. 31.12.23 balanseført tilgodehavende vedrørende Skattefunn på kr 4 373 031 . Beløpet er knyttet til utvikling av teknologi. Av kr 4 373 031 balanseført fordringer for Skattefunn er kr 3 978 858 kreditert på anleggsmidler, og resterende kr 394 173 er bokført som reduksjon av kostnader.

Noter til regnskapet for 2023**Note 5 - Immaterielle eiendeler**

| | FOU |
|-----------------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01.23 | 92 075 446 |
| Årets tilgang | 26 063 900 |
| Anskaffelseskost 31.12.23 | 118 139 346 |
| Akk.avskrivninger 31.12.23 | -55 200 162 |
| Balanseført verdi 31.12.23 | 62 939 184 |
| Årets avskrivninger | 3 562 122 |
| Avskrivningsplan | 8-10 år Lineær |

Note 6 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Inventar og verktøy | Sum |
|----------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.23 | 203 443 549 | 14 999 253 | 218 442 802 |
| Årets tilgang | 27 632 066 | 168 327 | 27 800 393 |
| Anskaffelseskost 31.12.23 | 231 075 615 | 15 167 580 | 246 243 195 |
| Akk.avskrivning 31.12.23 | -147 450 410 | -14 249 735 | -161 700 145 |
| Balanseført pr. 31.12.23 | 83 625 205 | 917 845 | 84 543 050 |
| Årets avskrivninger | 14 076 521 | 504 174 | 14 580 695 |
| Økonomisk levetid | 3-7 år | 5-7 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Total verdi på balanseførte leasingeiendeler inkludert i oppstillingen ovenfor er spesifisert i note 10.

Note 7 - Valutatap/gevinst

| | 2023 | 2022 |
|---------------|-------------|-------------|
| Valutagevinst | 14 610 457 | 19 892 964 |
| Valutatap | 32 555 184 | 17 271 950 |

Virkelig verdi på valutaterminkontrakter pr 31.12.23 er på kr 2 279 033 og pr 31.12.22 kr -4 204 460. Endring i virkelig verdi utgjør en gevinst på kr 6 483 493 og er klassifisert som annen finanskostnad.

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Årets betalbare skatt | 20 636 311 | 16 432 937 |
| For lite avsatt tidligere år | 0 | 8 318 |
| Resultatført endring utsatt skatt | 1 824 359 | 3 744 250 |
| Årets totale skattekostnad | <u>22 460 670</u> | <u>20 185 505</u> |

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 106 135 227 | 96 079 911 |
| Permanente forskjeller | -4 188 100 | -4 365 426 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -8 145 713 | -17 019 317 |
| Årets skattegrunnlag | <u>93 801 414</u> | <u>74 695 168</u> |
| Betalbar skatt av årets skattegrunnlag før konsernbidrag (22 % i år, 22 % i fjor) | 20 636 311 | 16 432 937 |
| Til gode Skattefunn | -4 373 030 | -4 750 000 |
| Reduksjon betalbar skatt som følge av konsernbidrag* | -4 654 468 | -2 218 095 |
| Betalbar skatt i balansen | <u>11 608 813</u> | <u>9 464 842</u> |

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | 15 551 654 | 8 182 309 |
| Varer | -11 341 446 | -12 572 179 |
| Avsetning til tap kundefordringer | -1 218 789 | -1 411 254 |
| Garantiavsetning | -8 700 000 | -8 200 000 |
| Resultatført netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-5 708 581</u> | <u>-14 001 124</u> |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -1 255 888 | -3 080 247 |

| <i>Oversikt over permanente forskjeller</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader | 44 062 | 40 722 |
| Ikke fradragsberettigede kontingenter | 35 065 | 31 330 |
| Rentekostnad på utlignet skatt | 0 | 19 |
| Andre ikke fradragsberettigede kostnader | 105 803 | 312 503 |
| Andre inntekter | 0 | 37 810 |
| Andre skattefrie inntekter | -4 373 030 | -4 750 000 |
| Sum permanente forskjeller | <u>-4 188 100</u> | <u>-4 327 616</u> |

Note 9 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|----------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.23 | 1 303 130 | 66 088 917 | 310 393 717 | 377 785 764 |
| Avsatt konsernbidrag | 0 | 0 | -55 345 532 | -55 345 532 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 83 674 556 | 83 674 556 |
| Egenkapital 31.12.23 | <u>1 303 130</u> | <u>66 088 917</u> | <u>338 722 741</u> | <u>406 114 788</u> |

Noter til regnskapet for 2023**Note 10 - Leieavtaler**

Selskapet har følgende leasingforpliktelser pr. 31.12.23

| | Total forpliktelse | Avdrag i 2023 | Gjenværende forpliktelse | Bokført verdi |
|--------------------|--------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| Total leasing 2023 | 36 604 986 | 4 331 359 | 14 254 778 | 13 104 114 |

Leasingen er behandlet som finansiell leasing i regnskapet. Årets avskrivning er på kr 3 519 425.

I tillegg til leasingen nevnt ovenfor leier selskapet lokaler av Comrod Eiendom AS.

Note 11 - Pant og garantier

| <i>Pantsikret gjeld</i> | | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------|-------------------------|
| Selskapets pantsikrede gjeld pr. 31.12 | | 19 292 940 | 18 457 585 |
| Driftstilbehør | Pantesikret beløp | | Bokført verdi pr. 31.12 |
| Varelager | 225 000 000 | | 156 595 819 |
| Kundefordringer | 225 000 000 | | 123 270 657 |
| Driftstilbehør | 225 000 000 | | 917 845 |

Selskapet inngår i gruppens konsernkontoordning og er således solidarisk ansvarlig for all bankgjeld som gruppen måtte pådra seg.

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Balanseført verdi aksjer i datterselskapet, Comrod Hungary utgjør pr. 31.12.23 kr 934 759.

Noter til regnskapet for 2023**Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern**

| <i>Kundefordringer og andre fordringer</i> | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 46 175 394 | 101 453 949 |
| Konsernkonto flervaluta | 138 340 690 | 41 842 611 |
| Merverdiavgift fellesregistrering | 681 539 | 2 103 939 |
| Andre kortsiktige fordringer | 0 | 5 402 882 |
| Andre langsiktige fordringer | 36 360 562 | 14 000 000 |
| Sum | <u>221 558 185</u> | <u>164 803 381</u> |

| <i>Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld</i> | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | 31 488 144 | 12 301 225 |
| Avgitt konsernbidrag | 60 000 000 | 10 082 252 |
| Sum | <u>91 488 144</u> | <u>22 383 477</u> |

Note 14 - Gjeld med forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år er gjeld til kredittinstitusjoner med kr 2 002 941, relatert til leasing.

Note 15 - Varer

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Råvarer og innkjøpt halvfabrikater | 52 798 684 | 67 401 630 |
| Varer under tilvirkning | 30 935 664 | 7 629 678 |
| Ferdige egentilvirkede varer | 72 861 471 | 47 723 090 |
| Sum | <u>156 595 819</u> | <u>122 754 398</u> |

Note 16 - Bankinnskudd

Av selskapets bokførte bankinnskudd pr 31.12.23 utgjør bundet bankinnskudd bestående av skattetrekkkonto kr 5 971 466.

Noter til regnskapet for 2023

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|---------------|------------------|--------------------|
| A-aksjer | 1 500 | 868,75 | 1 303 130 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|-------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| Comrod Communication AS | 1 500 | 100 % | 100 % |

Konsernregnskap utarbeides av Comrod Communication AS. Selskapet har forretningskontor i Strand kommune.

Note 18 - Avsetning for forpliktelser

Avsetning for forpliktelse gjelder garantiavsetning.

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 106 135 227 | 96 079 910 |
| Ordinære avskrivninger | | 18 142 817 | 16 796 086 |
| Betalt skatt | | -13 837 873 | -13 223 681 |
| Endring i varelager | | -33 841 421 | -32 838 769 |
| Endring i kundefordringer | | 49 476 920 | -43 729 710 |
| Endring i leverandørgjeld | | 37 342 873 | 7 897 095 |
| Netto endring av andre tidsavgrensningposter | | 0 | 5 243 527 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>163 418 543</u> | <u>36 224 458</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -53 864 293 | -37 753 534 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-53 864 293</u> | <u>-37 753 534</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i konsernkonto | | -96 498 078 | 31 842 796 |
| Utbetalinger av utbytte | | 0 | -10 000 000 |
| Netto endring lån | | -2 599 637 | -6 796 245 |
| Utbetaling av konsernbidrag | | -10 082 252 | -13 031 070 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-109 179 967</u> | <u>2 015 481</u> |
| Netto endring i likvider i året | | 374 283 | 486 405 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | <u>5 661 119</u> | <u>5 174 714</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>6 035 402</u> | <u>5 661 119</u> |

Comrod AS inngår i en flervaluta konsernkontoordning der toppkonto ligger hos morselskapet Comrod Communication AS. Comrod AS har i 2023 en positiv saldo i konsernkontoordningen på til sammen kr 138 340 689,31, mot kr 41 842 611 i 2022. Konsernkontoen er i balansen klassifisert under andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld alt etter fortegn på saldo på den enkelte konto.
